PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

PROTOCOLO N® 535520/2020
03/06/2020-09:16:16

Reqjerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

Câmara Municipal di Chi ve consulta Protocolo Web: 7817586142020
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 2 de maio de 2020.

Ofício n° 69/2020 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

DESPACHO DO DEL:
1) Rscebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo cotresoondenle:

I^/ODJQ
Em Cfí lOf)

Diretorta) do DEL

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa Excelência
o autógrafo do projeto aprovado, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de
2 de junho de 2020, dispensado de redação final, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 19/2020: autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder
à abertura de crédito adicional suplementar ao orçamento vigente na forma que
especifica, de iniciativa do prefeito Mário Sérgio Lubiana (PSB).

Atenciosamente,

CZ OLIOSI (PSB)
Presidente

DESPACHO

para:

/ 0(á IOata:

d
rôsidenteCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES p ix*] _ si
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogeria Monteiro\DEL\CMNV-ES/DEL\\del\02/06/2020 09:41:00\OFI-GAP069-2020 encaminha.autografo.PL0019-2020.docx